
Commune Point d'arrêt lm-jv-- Commune Point d'arrêt lm-jv--

COUTRAS Justin Luquot 08:00 COUTRAS Ecole mat. A. Delaunay 16:17

Audebeau 08:03 Ecole H. Sauguet 16:32

Moitet 08:08 Justin Luquot 16:40

Les Landes 08:09 Audebeau 16:42

Chemin de la Renauderie 08:14 Moitet 16:48

Chemin de la Renauderie N°13 08:16 Les Landes 16:49

Jules Valles 08:25 Chemin de la Renauderie 16:54

Ecole H. Sauguet 08:31 Chemin de la Renauderie N°13 16:56

Ecole mat. A. Delaunay 08:43 Jules Valles 17:05

Ligne : B 04 - COUTRAS - COUTRAS Primaire

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter      

5 min avant l'horaire indiqué.


